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Entidades Municipal y de
las DTDF

Asist. Social Inf. Ed. Básica
Inf. Ed. Media 

Superior
 y Superior

Ed. 
Tecnológica

Ed.
 Adultos

RESUMEN POR SUBFONDO Y ENTIDAD FEDERATIVA

FONE

Servicios
Personales

Otros de 
Gasto 

Corriente
Gasto de

Operación
Fondo de 

Comp.

 7,076,869,456  51,306,149,465  8,642,736,461  6,493,325,481  3,652,495,582  3,697,109,534  2,223,322,803  298,886,341,193  10,749,607,402 12,012,945,449  8,676,929,752

Aguascalientes
Baja California
Baja California Sur
Campeche
Coahuila
Colima
Chiapas
Chihuahua
Distrito Federal
Durango
Guanajuato
Guerrero
Hidalgo
Jalisco
Estado de México
Michoacán
Morelos
Nayarit
Nuevo León
Oaxaca
Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosí
Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas
Tlaxcala
Veracruz
Yucatán
Zacatecas
No Distribuible Geográficamente

 28,902,075
 36,410,540
 13,587,677
 73,864,824
 55,379,294
 13,331,980

 1,228,855,823
 136,422,163
 94,044,990

 102,685,243
 262,939,243
 613,120,347
 217,410,745
 173,326,868
 458,383,455
 285,929,581
 64,918,351
 64,834,628
 81,479,079

 689,132,190
 570,321,289
 69,641,001
 71,753,535

 229,196,042
 89,732,807
 58,611,499

 139,157,423
 92,600,618
 65,375,908

 727,568,709
 166,638,824
 101,312,705

 

 70,278,696
 155,655,611
 37,076,144
 72,475,139

 134,961,954
 41,260,858

 762,906,845
 201,919,625
 500,608,755
 131,087,686
 361,394,029
 434,912,686
 227,134,205
 432,436,470
 933,057,959
 357,998,795
 129,707,415
 75,193,783

 206,163,552
 535,257,362
 571,907,627
 116,272,506
 94,438,829

 201,662,775
 181,125,045
 147,059,283
 182,637,835
 189,078,480
 93,921,473

 727,476,639
 222,697,554
 112,970,846

 

 209,535,330
 263,970,474
 98,508,442

 535,507,925
 401,490,850
 96,654,678

 8,909,004,319
 989,038,435
 681,810,839
 744,451,265

 1,906,266,629
 4,445,022,526
 1,576,192,450
 1,256,591,526
 3,323,205,295
 2,072,942,831

 470,647,462
 470,040,482
 590,710,035

 4,996,095,993
 4,134,736,340

 504,885,902
 520,201,431

 1,661,633,926
 650,548,217
 424,923,808

 1,008,868,623
 671,339,382
 473,964,669

 5,274,754,491
 1,208,104,301

 734,500,589
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 6,493,325,481

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,652,495,582

 54,466,666
 116,782,657
 29,244,462
 35,003,995

 127,377,468
 35,336,774

 135,827,320
 129,671,520

 
 34,518,351

 207,634,075
 113,363,143
 54,354,898

 220,366,299
 639,960,372
 175,562,990
 59,839,848
 44,640,428

 186,177,585
 

 127,479,011
 39,240,951
 85,313,713
 74,611,437

 189,180,746
 191,485,943
 94,821,890

 147,637,993
 35,951,156

 193,711,969
 86,133,584
 31,412,290

 

 35,982,309
 64,833,506
 27,502,357
 51,808,079

 105,919,665
 30,126,885

 156,174,602
 64,576,893

 
 55,484,977
 96,261,653
 85,145,324
 67,523,425
 99,632,436

 140,635,917
 82,172,923
 50,745,633
 47,029,177

 
 123,095,922
 108,880,364
 58,250,756
 40,423,116
 62,605,720
 68,231,718
 65,541,427
 65,488,036
 63,915,390
 35,379,111

 156,701,795
 63,789,530
 49,464,157

 

 4,679,950,567
 7,809,965,393
 3,218,113,527
 4,451,459,392
 9,526,877,163
 2,779,966,865

 12,422,165,174
 10,062,511,534

 
 6,735,942,506

 11,708,217,787
 15,528,494,423
 10,935,752,019
 16,225,825,214
 24,680,645,422
 14,473,557,508
 6,490,588,629
 4,760,399,271

 11,564,171,010
 17,216,689,573
 13,130,642,508
 5,370,163,873
 4,607,881,330
 9,688,248,067
 9,046,398,240
 6,491,916,452
 5,928,444,200

 11,527,734,588
 4,649,177,735

 22,462,646,241
 5,007,810,250
 5,703,984,732

 

 163,948,692
 
 
 

 6,486,282
 42,498,614

 931,335,776
 161,387,301

 
 422,273,480

 1,029,828,327
 697,606,251

 
 258,802,136
 699,152,256
 796,581,026

 
 219,515,704

 
 

 874,448,207
 23,733,771

 
 764,034,522
 116,409,429
 463,434,857
 537,357,443
 43,849,661
 96,871,276

 1,604,938,239
 199,123,731
 595,990,421

 

 122,079,252
 1,020,752,025

 201,175,679
 91,500,740

 450,552,052
 117,523,828
 441,934,686
 289,026,195

 
 172,851,942
 261,490,286
 426,921,796
 161,191,298
 592,289,693

 2,819,491,837
 316,774,635
 117,720,804
 120,547,665
 954,919,060
 571,365,898
 557,939,338
 99,809,087

 108,538,067
 182,726,555
 186,245,158
 273,964,309
 149,972,840
 366,182,445
 126,445,603
 400,205,229
 133,459,745
 177,347,702

 

 
 187,466,388

 
 
 
 

 1,699,607,491
 
 
 

 861,099,213
 
 
 

 5,131,882,879
 
 
 
 
 

 507,986,720
 
 
 
 

 134,042,767
 
 
 
 

 154,844,294
 
 

TOTAL:


